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PROTOKÓŁ Nr 8 /2007 

z posiedzenia Komisji Kultury, Oświaty, Sportu i Turystyki 
z dnia14 maja 2007 r. 

  
W posiedzeniu udział wzięli : 
a/ czterech  członków Komisji Kultury, Oświaty, Sportu i Turystyki /wszyscy obecni/ 
b/ Krzysztof Olech – Z-ca Przewodniczącego 
c/ Eugeniusz Dańczak – Wójt Gminy 
d/ Iwona Wójcik - Sekretarz Gminy 
e/ Marian Adamowicz – Przewodniczący Rady Gminy   
 
 
Porządek obrad : 
 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad, 
2. Zatwierdzenie porządku obrad , 
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia, 
4. Analiza arkuszy organizacyjnych szkół, 
5. Sprawy bieżące. 

 
Ad 1- 3 

 
Po stwierdzeniu prawomocności obrad Komisja  zatwierdzi ła porządek obrad oraz 
przyjęła protokół z posiedzenia komisji z dnia 07 maja 2007r.  
 
Ad 4 
 

a) Arkusz organizacyjny szkoły w Gogolewie.  
Komisja postanowił aby klasy dzielić na grupy powyżej 24 uczniów. 
Dyrektor I. Warchocka wystąpiła o obniżenie jej pensum z 8 na 4 godziny 
gdyż będzie nauczać historii a nie języka polskiego. Komisja pozostawiła 
decyzję Wójtowi Gminy. Co do reszty projektu komisja nie wnosi zastrze żeń. 
 

b) Motarzyno 
Komisja ma zastrzeżenia do podziału na grupy z kultury fizycznej w klasie IV, 
a także podział na informatyce w klasach IV,V, VI.  
Bardzo ożywioną dyskusję spowodowała sprawa utrzymania oddziału szkoły 
w Budowie. Zdaniem komisji należy przenieść dzieci do Motarzyna. 
Przeanalizować zakup środka transportu dla szko ły w Motarzynie. 
Brak opinii Rady Pedagogicznej przedstawionego projektu, pozosta łe 
zastrzeżenia do uzgodnienia z dyrektorem. 

 
c) Szkoła Podstawowa w Dębnicy Kaszubskiej. 

Komisja wnioskuje aby w związku z małą ilością dzieci w klasach 0-III  
w Dębnicy Kaszubskiej i posiłkując się prognozami demograficznymi, 
przenieść klasy 0-III z Borzęcina do Dębnicy Kaszubskiej. 
Do wyjaśnienia podział na grupy we wszystkich klasach: 
- Technika podzielona niezgodnie z przepisami. 
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Komisja proponuje aby dla Szkoły Podstawowej w Dębnicy Kaszubskiej 
zostawić 1,5 etatu konserwatora. Sprzątaczki – pozostawić 7 etatów z uwagi 
na likwidację etatu w Borzęcinie. Zweryfikować ilość prac obsługi - likwidacji 
ulegnie etat robotnika i konserwatora w Borzęcinie.  
Komisja wnioskuje aby w klasach IV-tych zamiast języka niemieckiego 
wprowadzić język angielski. 
Do wyjaśnienia godziny dyrektora - komisja proponuje zwiększenie pensum. 
Komisja wnioskuje, aby powrócić do jednego etatu pedagoga zgodnie z 
ustaleniami. 
W związku z propozycją likwidacji oddziału w Borzęcinie zmniejszyć o 16 
godzin ilość godzin świetlicowych.  
Zmniejszyć ilość godzin Dyrektor Szpadzińskiej do 7 godzin.  
Do wyjaśnienia ilość godzin dla nauczycieli. 

 
d) Gimnazjum  

Podzielić klasy I w miarę równo. 
Komisja ma uwagi do podziału ilościowego w poszczególnych klasach –do 
wyjaśnienia podział na grupy z kultury fizycznej, informatyki, techniki i języków 
obcych. Uwzględnić uwagi kuratoryjne.  
Wyjaśnić niezgodności w ilości uczniów w tabeli 1-4. 
Komisja wnioskuje aby programy autorskie realizować w ramach godzin 
przedmiotowych. Realizacja programów autorskich musi przejść procedurę 
akceptacji w budżecie gminy. 
Komisja wnioskuje aby zlikwidować etat kierownika administracyjnego, a na 
jego miejsce zatrudnić na pół etatu pomoc techniczną.  
Zmniejszyć etat sprzątaczek do 9 
Komisja wnioskuje aby rozważyć możliwość przeniesienia szafek na 
korytarze, a z szatni zrobić świetlice     
Dyrektorzy powinni mieć ilość przedmiotów zgodnie z pensum godzin.  
Uzasadnić przydział godzin dyrektorskich i nanieść na projekt. 
Wyjaśnić ilość dzieci z nauczaniem indywidualnym.  
 

 
 
 

Protokołował       Przewodnicząca  
Mirosław Mnich           Komisji Kultury, Oświaty,  
                  Sportu i Turystyki 
 
                                                                                      /-/Jadwiga Karaś 
 
 

 


